Theodorus Vitus. (I Cl. Ind. Trid.)
Theologia Lugdunensis. Vide Institutiones theologicæ.
Theologia Germanica; libellus aureus, quomodo sit exuen- 

dus vêtus homo, induendusque novus ex Germanico trans- 
latus studio Joannis Theophili. —ldi ni aliter : Theologia 
Mystica a pio quodam Ordinis Dominorum Tcutonico- 
rum Sacerdote , ducentis circiter abhinc annis Germanice 
conscripta, et a Joanne Theophil® in Latinum translata. 
(Decr. 16 Martii 1621.)
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Theologin supplcx coram Clem. XII, Font. Max. Clementi- 

næ Constitué, Unigenitus Del Filius, explicationem atque 
intelFgentiara submisse rogans. (Decr. 14 Jan. 1737.)

Théologie (la) Morale des Jésuites, et nouveaux Casuistes.
(Decr. 10 Aprilis 1C66.)

Theologorum (Tredecim) ad examinandas quinque Proposi- 
tiones ab Innoc. X selectorum suflragia; seu, ut appellent, 
Vota Summo Font, scripto tradita. (Decr. 6 Sept. 1637.)

Tlieophilus. Defensio pro Valeriano Magno , ni qua expo- 
nitur Ecclesiæ Romano-Catholicæ scandalum, id est Jesui- 
tarum hæresis, seu atheismus. (Decr. 17 Nov. 1664.)

Thesan du Puiol (Fr. Gabriel de). Epistoła ad SS. D. Innoc.
XI, cujus init-tNon dubitans quin, etc. (Decr.27Apr. 1701.) 

Thesaurus sacrarum precum , sive Litaniæ variæ ad Deum
Patrem, ad Deum I-ilium, ad Deum Spiritum Sanctum , 
ad B. Virgincm, ad Sanctos Angelos, et ad plures San- 
ctos et Sanctas Dei. (Decr. 7 Aug. 1603.)

Thesaurus Theologico Philologicus , sive sylloge Disserta- 
tionum elegantiorum ad selectiora , et illustriora veteris 
et novi Testament! loca a Theologis Protestantibus con- 
scriptaium. (Decr. 4 Martii 1709.)

Thesaurus novus Theologico Philologicus, sive sylloge Dis- 
sertationum cxegeticarura ad selectiora , atque insigniora 
Veteris et novi Testament! loca, a Theologis Protestan- 
tibus maximam partem in Germania diversis temporibus 
separat.im editarum, ex Musæo Theodoři Hasæi et Conradi 
Ikenii. (Decr. 28 Julii 1742.)

Theses ex Jure Canonico. Vide Oberhäuser.
Theses ex utroque Jure depromptæ, quas Illustrissimis Vi

ns... nuncupat Vincentius Guitti, docenie Alphunso (ôzc) 
Mazzolani U, J. D. et Antecessore Ferrariæ Jos. Rinaldo 
Typogr. Superioribusamiuentibus: Quatuoromnesetsingulæ 
ex Jure Can., ctquarla ex Jure Civili. (Decr. 1 Mart. 1768.)

Theses, quas Antonius Pereira Congregationis Oratorii Oly- 
siponensis Presbyter ac Theologus inscripsit : Doctrinain 
veteris Ecclesiæ de suprema Regum etiam in Clericos po- 
testate, etc. Quo duce ac præside Pereira, eamdem doctri- 
nam publice propugnandam suscepil Joachimus Costius 
ejusdem Congregationis Diaconus. (Decr. 16 Junii 1766.)